coMUNE DI casateaaionovara & O P | A
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 96 DEL 10/09/2008

SEGRETERIA COMUNALE

Oggetto: liquidazione spese sostenute dall’Economo Comunale.

I1 Responsabile del servizio

Visto il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2008 approvato con deliberazione consiliare n. 04

del 18/03/2008;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 03 del

22/02/1999, che disciplina il servizio di Economato;

Visti e controllati i Buoni Economati dal n. 72 al n. 78 documentati con le ricevute fiscali dei
percipienti e considerato che trattasi di spese previste ed autorizzate;

Visto il D.Lgs.267/2000, e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di liquidare le spese predette, come risulta dal prospetto che segue, dandone legale scarico

all’Economo:

BUONI

VRimborS(;tA)IJ‘cA)rili nn. 72;;/3

7Rirr71borso buohi nn. 7§

iﬁrﬁgorso buoni r:n 7777

| INTERVENTO

" IMPORTO

Rill’;l;(;l‘SO i)uoni nH 774

Rimboréo buoni nn. 775

TOTALE

- ©1010202-170 | 353.58
1010203-218 29.20

R 1010202-160 150.00

1010202165 | 3380

- 1010702-280 118.00

1010203210 119.80

77438

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
Fto DR. GIANFRANCO BRERA



Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

li ’1 1 Sgl 2008 Il Segretario Comunale Regg.
: é‘ @(j (Dr. Gianfranco Brera)

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per n.15 gg. consecutivi;

li 1 Q SEL 29@8 ——_— Il Funzionario
R0 Denti Wilmer

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

li | [} &oy /’,{‘15}
J R e K L

[1 Funzionario

Derﬁ@er
y




